
Uchwała Nr XXXII/205/2013 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 14 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XXX/151/2009  w sprawie współdziałania 
pomiędzy Gminą Nowa Karczma i Gminą Liniewo w realizacji zadania 
inwestycyjnego p.n. „Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Liniewskich Górach” realizowanego w ramach RPO WP. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Uchwała Nr XXX/151/2009 z dnia 12 czerwca 2009 roku w sprawie 
współdziałania pomiędzy Gminą Nowa Karczma i Gminą Liniewo w realizacji 
zadania inwestycyjnego p.n. „Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Liniewskich Górach” realizowanego w ramach RPO WP. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Gminy 

 

Ewa  Iwicka 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta w dniu 12 czerwca 2009 roku zakładała wspólną realizację przez 
Gminę Liniewo i Gminę Nowa Karczma inwestycji polegającej na rekultywacji 
składowiska odpadów komunalnych w Liniewskich Górach. Gmina Nowa Karczma 
miała uczestniczyć finansowo w tym przedsięwzięciu poprzez przekazanie w formie 
dotacji celowej kwoty stanowiącej 50% środków własnych poniesionych przez Gminę 
Liniewo. W związku z tym nastąpiła zmiana podmiotu prowadzącego zamknięcie 
składowiska i rekultywację odpadów, bowiem zadanie to przejął Zakład Utylizacji 
Odpadów Komunalnych „Stary Las” Sp. z o.o., Uchwała stała się bezprzedmiotowa. 


